Seite 1/20Typenblatt 702110
TEMATEC GmbH
Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
MPR 104/108/116/132
Kompaktregler

http: // www.tematec.de
53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
Bestellangaben
(1) Grundtyp
702110 Typ 702110 (Format 132: 48 x 24 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 1 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Rampen- und Programmfunktion
702111 Typ 702111 (Format 116: 48 x 48 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Rampen- und Programmfunktion
702112 Typ 702112 (Format 108H: 48 x 96 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Rampen- und Programmfunktion
702113 Typ 702113 (Format 108Q: 96 x 48 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Rampen- und Programmfunktion
702114 Typ 702114 (Format 104: 96 x 96 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Rampen- und Programmfunktion
(2) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungena
9 kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
(3) Option 1b
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer) (nur bei Typ 702111)
2 1 Logikausgang 0/14 V (nur bei Typen 702111, 702112, 702113, 702114)
4 1 RS485-Schnittstelle (Modbus RTU)
(4) Option 2b
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer)
2 1 Logikausgang 0/14 V
3 1 Analogausgang
(5) Option 3b (nur bei Typen 702112, 702113, 702114)
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer)
2 1 Logikausgang 0/14 V
5 1 PhotoMOS®-Relaisc
(6) Option 4b (nur bei Typen 702112, 702113, 702114)
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer)
2 1 Logikausgang 0/14 V
5 1 PhotoMOS®-Relaisc
6 1 Relais (Schließer) mit höherer Kontaktlebensdauer
(7) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 240 V +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
25 AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
V3.00/DE/00688510 70211000T10Z000K000
Seite 20/20Typenblatt 702110
TEMATEC GmbH
Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
Lieferumfang
Zubehör
(8) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
214 Mathematik- und Logikmodul
221 Strukturierter Text
a Die Sprache der Gerätetexte ist einstellbar (Deutsch, Englisch, Französisch, Spanisch).
b Die Optionen sind nicht nachrüstbar! Optionen bitte bei der Bestellung berücksichtigen.
c PhotoMOS ist ein eingetragenes Warenzeichen der Panasonic Corporation.
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel / - - / , ...a
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
Bestellbeispiel 702114 / 8 - 4 3 5 6 - 23 / 214 , ...
1 Gerät in der bestellten Ausführung
1 Kurzanleitung